
FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

25/2014. (XII. 18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 

22/2014. (X.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

22/2014. (X. 22.) önkormányzati rendelet 20. § (3) bekezdés e) pontjában, (5) bekezdés h) 

pontjában és (7) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, Humánpolitikai 

Bizottsága és Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.  § (1) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2014. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. függeléke helyébe az 1. 

függelék lép. 

 

 

2. §  (1) Az SZMSZ. 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A testület állandó meghívottjaiként tanácskozási joggal vesznek részt a testületi 

üléseken: 

 a)  nem a képviselő testület tagjai közül választott alpolgármester, 

 b) az aljegyző, 

 c) a Hivatal osztályvezetői, 

 d) az önkormányzati intézmények vezetői, 

 e) a települési nemzetiségi önkormányzatok elnökei, 

 f) a település civil szervezeteinek vezetői.”  

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 DR. PATAKI ANETT S. K. DR. TÓTH LAJOS S. K. 

jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. függelék a 25/2014. (XII. 18.) önkormányzati rendelethez 

„2. függelék a 22/2014. (X. 22.) önkormányzati 

rendelethez” 

 

A BIZOTTSÁGOK TAGJAINAK NEVE ÉS LAKCÍME 

 

 

1. A Pénzügyi Bizottság tagjai 

 

 A 

Név 

B 

Lakcím 

C 

Megjegyzés 

1. Kucskár Tibor Felsőzsolca, Kossuth Lajos u. 7. elnök, képviselő 

2. Hogya Zsolt Felsőzsolca, Mátyás király u. 6. képviselő 

3. Kassai Attila Felsőzsolca, Petőfi Sándor u. 3. képviselő 

4. Rohály Istvánné Felsőzsolca, Berzsenyi D. u. 22. nem képviselő tag 

5. Dr. Sájer József Felsőzsolca, Rákóczi F. u. 25. nem képviselő tag 

 

 

2. A Humánpolitikai Bizottság tagjai 

 

 A 

Név 

B 

Lakcím 

C 

Megjegyzés 

1. Széchenyi Sándorné Felsőzsolca, Petőfi Sándor u. 5. elnök, képviselő 

2. Pásztor Erik Felsőzsolca, Mátyás király u. 20/A. képviselő 

3. Rimán János Felsőzsolca, Toldi Miklós u. 16. képviselő 

4. Hankó Ernő Felsőzsolca, Táncsics M. u. 82. nem képviselő tag 

5. Putz József Felsőzsolca, Kőrösi Csoma S. u. 5. nem képviselő tag 

 

 

3. Az Ügyrendi Bizottság tagjai 

 

 A 

Név 

B 

Lakcím 

C 

Megjegyzés 

1. Pásztor Erik Felsőzsolca, Mátyás király u. 20/A. elnök, képviselő 

2. Nagy Róbert Felsőzsolca, Kölcsey Ferenc u. 20. képviselő 

3. Csehovics Alex Felsőzsolca, Táncsics M. u. 17. nem képviselő tag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


